

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

GOBERNANTZA
ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DITIAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

Lanpostuen kopurua: 72

Prozesua	Arazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren koda	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organiko	Destinozko zentroa	LO Lanpostu- mailako Osagarria	OZ Berariazko Osagarria	HE Hikuntza Eskakizuna	DT Derrigortasun- data
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	01/12/2012	510200	82	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	25	III-C	3	31/12/2017
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	01/12/2012	510200	79	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. OYON-OION	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	01/12/2012	510200	177	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. IRUN	25	III-C	3	31/10/2019
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	01/12/2012	512150	18	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	07/04/2021	510200	88	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	25	III-C	3	31/10/2021
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	01/05/2021	510200	219	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	28/01/2021
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	07/05/2021	510200	96	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BARAKALDO BEURKO	25	III-C	3	31/10/2019
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	223	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	224	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	225	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	226	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	227	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	228	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	230	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	231	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	232	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	234	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	222	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	229	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-A	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	21/12/2022	510200	233	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-A	3	23/09/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/12/2022	510200	40	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/01/2023	512150	198	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE ALAVA	25	III-C	3	17/10/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/01/2023	512150	203	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA	25	III-C	3	
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/01/2023	512150	204	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	25	III-C	3	
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/01/2023	512150	205	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	25	III-C	3	17/10/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/01/2023	512150	206	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	25	III-C	3	
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/01/2023	512150	207	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	25	III-C	3	
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	% 10 gehiago	31/01/2023	512150	199	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE GIPUZKOA	25	III-C	3	17/10/2022
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	122	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BILBAO MIRIBILLA	25	III-C	3	
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	151	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. BEASAN	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	179	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. TOLOSA	25	III-C	3	31/03/2018
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	190	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. DURANGO	25	III-C	3	31/03/2018
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	198	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Economía, Trabajo y Empleo	Dirección de Empleo	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	18/06/2019
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	201	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	GOBIERNO VASCO - EDIFICIO ANTIGUO SEMANARIO VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	27/01/2020
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	202	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	27/01/2020
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	37	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Activación Laboral	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXA)	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	63	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA	25	III-B	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	80	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. SALVATERRAAGURAIN	25	III-C	3	31/03/2018
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	1	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	Dirección de Apoyos para la Vida Plena	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/1994
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	10	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	Dirección de Apoyos para la Vida Plena	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	28/02/2008
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	5	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	Justicia y Derechos Humanos	Dirección de Justicia	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	31/03/2021
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510200	9	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	Dirección de Apoyos para la Vida Plena	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	28/02/2008
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		510330	3	DROGA-MENDEKOTASUNEKO TEKNIKARIA	Salud	Dirección de Salud Pública y Adicciones	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	31/10/2002
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		511630	4	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	Dirección de Acogida e Integración de las Personas Inmigrantes	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-B	4	31/01/2008
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		511630	5	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	Dirección de Diversidad, Convivencia y Solidaridad Intergeneracional	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-B	4	31/01/2008
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	11	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. SALVATERRAAGURAIN	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	113	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. GETXO	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	15	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	25	III-C	3	31/12/2017
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	152	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN GROS	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	157	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. DONOSTIA-SAN SEBASTIAN INTXAURRONDO	25	III-C	3	31/12/2017
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	187	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. TOLOSA	25	III-C	3	31/12/2017
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	19	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	196	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	197	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Unidad de Coordinación y Comunicación	OFIC. EMP. VIRTUAL LANAPP	25	III-C	3	04/11/2021
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	23	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	25	III-C	3	31/12/2017
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	28	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	25	III-C	3	
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	89	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BILBAO TXURDINAGA	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	92	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BILBAO TXURDINAGA	25	III-C	3	31/10/2021
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	97	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. DURANGO	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	eslepiduna ezidentziatara igariko da		512150	29	ORIENTATZAILERIA	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Araba	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. Prozesua beretzia	6.1) anarizko LE-Paren emaitza		510200	121	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Larbede, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BILBAO MIRIBILLA	25	III-C		